
 

Uchwała Nr XLIII/369/2021 

Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Powiatu w Kętrzynie na 2022 rok 
 
Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 Statutu Powiatu 
Kętrzyńskiego przyjętego Uchwałą Nr LXVIII/489/2018 Rady Powiatu w Kętrzynie  
z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kętrzyńskiego ( Dz. 
Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2018 r. poz. 4248) zmienioną uchwałami Nr LXX/513/2018 z 
dnia 10 października 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Kętrzyńskiego oraz o wprowadzeniu zmian w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Warm. –Maz., poz. 5079), Nr II/12/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
zmian w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz., poz. 5381),  
Nr VIII/74/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu 
Kętrzyńskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz., poz. 2307) oraz Nr XX/178/2020 z dnia 27 
lutego 2020 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz., poz. 1272) Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje:  
 

 
§ 1 

Uchwala się plan pracy Rady Powiatu w Kętrzynie na rok 2022 w brzmieniu określonym  
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Kętrzynie 

/-/ Urszula Baraniecka 



Załącznik do  
Uchwały Nr XLIII/369/2021  
Rady Powiatu w Kętrzynie  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 

PLAN PRACY RADY POWIATU NA 2022 ROK 
KWARTAŁ ZAGADNIENIE DO REALIZAJI ODPOWIEDZIALNY WYKONAWCA 

 
 
 
I 

Informacja na temat funkcjonowania Powiatowego Domu 
Dziecka w Reszlu i Kętrzynie w 2021 r. 

Dyrektor Powiatowego Domu Dziecka w 
Reszlu, Dyrektor Powiatowego Domu Dziecka 
w Kętrzynie 

Informacja na temat funkcjonowania Domu Pomocy 
Społecznej w Kętrzynie w 2021 r. 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej  
w Kętrzynie 

Informacja o bieżącej sytuacji epidemicznej  
w powiecie kętrzyńskim  

Zarząd Powiatu w Kętrzynie 

II 

Informacja na temat działalności inspekcji, służb  
i straży na terenie Powiatu Kętrzyńskiego oraz informacja 
na temat bezpieczeństwa publicznego  
w Powiecie Kętrzyńskim za 2021 r. 

Kierownicy inspekcji, służb i straży Powiatu 
Kętrzyńskiego 

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Powiatu 
Kętrzyńskiego z organizacjami pozarządowymi w roku 2021 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie 

Sprawozdanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Kętrzynie z realizacji zadań w 2021 r. 

Dyrektor PCPR w Kętrzynie 

Informacja na temat funkcjonowania Szpitala Powiatowego 
w Kętrzynie i Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu  

Dyrektor Szpitala Powiatowego  
w Kętrzynie i ZOZ w Reszlu 

Analiza utrzymania dróg powiatowych w zakresie remontów 
i inwestycji 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych  
w Kętrzynie 

Analiza oświadczeń majątkowych radnych Przewodniczący Rady Powiatu, Urząd 
Skarbowy w Kętrzynie 

Rozpatrzenie raportu o stanie powiatu (do 31 maja) oraz 
podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 
wotum zaufania dla zarządu z tego tytułu 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie 

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 
2021 oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium dla zarządu z tego tytułu. 

Skarbnik, Zarząd Powiatu w Kętrzynie 

Informacja o bieżącej sytuacji epidemicznej  
w powiecie kętrzyńskim 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie 

III 

Analiza i ocena rynku pracy i poziomu bezrobocia  
w Powiecie Kętrzyńskim 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  

Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. Zarząd Powiatu w Kętrzynie 

Informacja o bieżącej sytuacji epidemicznej  
w powiecie kętrzyńskim 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie 

IV 

Analiza sytuacji oświaty w Powiecie Kętrzyńskim  za 2021 r. Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia 

Informacja na temat realizacji umów z partnerami 
zagranicznymi  

Zarząd Powiatu w Kętrzynie 

Informacja o działalności związków i stowarzyszeń,  
w których uczestniczy Powiat Kętrzyński 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie 

Informacja na temat funkcjonowania Szpitala Powiatowego 
w Kętrzynie i Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu 

Dyrektor Szpitala Powiatowego  
w Kętrzynie i Dyrektor ZOZ w Reszlu 

Informacja o bieżącej sytuacji epidemicznej  
w powiecie kętrzyńskim 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie 

Uchwalenie budżetu na 2023 rok Zarząd Powiatu w Kętrzynie 

Przyjęcie planów pracy Rady Powiatu oraz komisji 
problemowych Rady Powiatu w Kętrzynie na rok 2023 

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Kętrzynie 
Komisje Rady Powiatu w Kętrzynie 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Kętrzynie 

/-/ Urszula Baraniecka 


